
 
 

 

strana 1 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU  
 

 
„Propagační předměty DF - cestovní hrnky s víčkem" 

Systémové číslo: P21V00000084 
 

 
Janáčkova akademie múzických umění, se sídlem Beethovenova 650/2, 662 15 Brno, IČO: 62156462, 
pracoviště zadavatele VZMR: Divadelní fakulta, Mozartova 647/1, 662 15 Brno jako zadavatel (dále 
jen „zadavatel“ nebo „JAMU“) v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, podle vnitřní směrnice JAMU č. 10/2021 LJ, o veřejných zakázkách, oznamuje své rozhodnutí 
o zrušení zadávání výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
 
Odůvodnění: 

Zadavatel zrušil zadávání výše uvedené zakázky z důvodu, že v průběhu zdávání se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadání pokračoval, bez 
ohledu na to, zda tyto důvody způsobil či nikoliv. Konkrétně došlo ke změně požadavku zadavatele na 
použitý materiál při výrobě cestovních hrnků, kdy zadavatel upustil od použití recyklovaného 
materiálu.   

 

Při opakovaném zadávání předmětné zakázky malého rozsahu vyzve zadavatel všechny účastníky 
zrušeného zadávání k podání nabídek.  
 
 
V Brně     
  
 

 
 

                ……………..……………………………………………..…. 
                                                                                 Ing. MgA. Alena Valentová, tajemnice DF 

 
 


		2021-12-17T10:47:02+0100
	Ing. Mgr. Alena Valentová




